

DE BELUSSO E PEREIRA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

Nº 000.000.004

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

BELUSSO E PEREIRA LTDA - ME

AVENIDA BERTINO WARMLING, 1071 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.004

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO

4115 0619 4238 5100 0175 5500 1000 0000 0410 7800 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150089901033 - 15/06/2015 17:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NORMAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065165438

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

19.423.851/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSÃO

15/06/2015

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BARRIO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA SAÍDA

15/06/2015

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA SAÍDA

16:37

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.220,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACCESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.220,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR QUANTIDADE	TIPO DE FRETE	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QI	QI
QI	QI	QI	QI	QI	QI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NÚMERO	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD
1	CENTRAL ALARME PARADOX	58423190	0400	5102	UN	1,0000	595,0000	595,00						
2	BATERIA 12V PLANET	85072010	0400	5102	UN	4,0000	114,0000	456,00						
3	SIRENE PKL	85318000	0400	5102	UN	4,0000	55,0000	220,00						
4	SENSORES INTERNOS POSONIC	85137099	0400	5102	UN	16,0000	64,0000	1.024,00						
5	SENSORES EXTERNOS POSONIC	85417099	0400	5102	UN	1,0000	160,0000	160,00						
	CABOS DE VÍAS UNI	85442000	0400	5102	M	450,0000	1,7000	765,00						

Certifico que o conteúdo constante deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em

15/06/2015

ENC. REC. 1041

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO AO FISCAL
Det. 631 Fol. 103	